
ZARZĄDZENIE NR 306/23 
WÓJTA GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert w roku 
2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) w związku z art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz § 13 Programu 
współpracy Gminy Jasionówka z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na lata 2022-2024 stanowiącego załącznik do uchwały Nr XX/199/21 Rady 
Gminy Jasionówka z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Jasionówka 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 
2022-2024 (Dz.Urz.Woj.Podlaskiego 2021.5442) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję konkursową do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert w roku 
2023 w składzie: 

1) Andrzej Kloza - przedstawiciel Wójta Gminy Jasionówka; 

2) Leszek Lewicki - przedstawiciel Rady Gminy Jasionówka; 

3) Marzena Bieniasz - przedstawiciel Rady Gminy Jasionówka; 

4) Rafał Kamiński - przedstawiciel OSP w Jasionówce; 

5) Adam Kochański - przedstawiciel Stowarzyszenia Ziemi Jasionowskiej "Pro Bogoryja"; 

6) Wiesława Kitlas - przedstawiciel Stowarzyszenia Przyjaciół Słomianki; 

7) Wiesława Kacperczyk - przedstawiciel Stowarzyszenia Miłośników i Rozwoju Wsi "Podlasianie"; 

8) Agata Ciszyńska - Mandziej - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki 
w Jasionówce; 

9) Izabela M. Wałuszko - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jasionówce; 

10) Barbara Hryń - przedstawiciel Gminnej Biblioteki Publicznej w Jasionówce; 

11) Dariusz Prymas - przedstawiciel Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jasionówce. 

§ 2. 1. Do zadań Komisji należy opiniowanie ofert w ramach otwartego konkursu ofert w roku 
2023 zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz 
uchwałą Nr XX/199/21 Rady Gminy Jasionówka z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie przyjęcia Programu 
współpracy Gminy Jasionówka z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na lata 2022-2024 i Zarządzeniem Nr 300/23 Wójta Gminy Jasionówka z dnia 
9 sierpnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 
„Tworzenia warunków do zaspokajania potrzeb mieszkaniowych wspólnoty samorządowej". 

2. Komisja rozpoczyna działalność z dniem powołania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9A25E8-8FB3-4342-8348-7AA817F8FCB9. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT GMINY 
 
 

Leszek Zawadzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9A25E8-8FB3-4342-8348-7AA817F8FCB9. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 306/23 WÓJTA GMINY JASIONÓWKA z dnia 1 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


		2023-09-01T08:03:03+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




